平成２８年２月１９日

第８９回全日本学生スキー選手権大会

クロスカントリー競技出場選手各位

公益社団法人 全日本学生スキー連盟

クロスカントリー部長 萬羽琢哉

最終エントリー手続きについて

競技出場のための最終エントリーにつきましては、下記の通りとします。

記

  最終エントリー締め切り  対象競技前日昼１２時まで

  最終エントリー受付場所  クロスカントリー競技会場内クロカンハウス

  最終エントリー方法    受付場所にてエントリー用紙を受け取り

               締め切り時間までに競技本部担当へ提出の事。

以上